Kullan#c# Ad#
meltem y# d#z

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

meltem y# d#z

HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gider

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gider

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Odeyen/Odenen
BA#ARAN
ELEKTR#K

HULYA KARACA
AY#E GUZEL
HEF#KA OZTURK
YONCA HACIO#LU
OzZLEM YUCEL
AHMET AKYUZ
#PEK KOCAK
MERYEM CANBAZ
MEHTAP KARA
SEVG# ERDO#AN
ASLI DERYA
AKDO#AN
HEF#KA OZTURK
MESURE DURMAZ
MEHMET
ERASLAN
yorganc# 3 biro
makinalar#
RAMAZAN #NAN
YONCA HACIO#LU
OzZLEM YUCEL
AHMET AKYUZ
#BRAH#M
#ENOCAK
#PEK KOCAK
MERYEM CANBAZ
SEMRA KARA
CHFTGUL
CANAN MEM##

AY#E GUZEL

#lem Tipi
Elektrik Tesisat#
Onar#mlar#
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Bili#im Araglar#
Bak#m Onar#m
Giderleri
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

0,00
600,00
50,00
350,00
100,00
100,00
100,00
50,00
100,00
350,00
100,00
1.000,00
50,00
50,00
150,00

0,00

50,00
550,00
300,00
150,00
200,00
150,00

50,00
250,00

50,00

250,00

150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.652,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Odeme Tarihi
31.03.2023

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
30.03.2023

27.03.2023

24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023

24.03.2023

Evrak No
16/185887

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

15/048600

91

89

88

87

86

85

83

82

Kay#t Tarihi
13.04.2023

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
30.03.2023

28.03.2023

24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023

24.03.2023



Kullan#c# Ad#

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

meltem y# d#z
meltem y# d#z
meltem y# d#z
meltem y# d#z

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gider
Gider
Gider
Gider
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Odeyen/Odenen
MESUT KILIC

MEHTAP KARA
AY#HE SARICAO#LU
#HEF#KA OZTURK
EL#F ACAR
ESRA KILING

EROL CANSEVER
TANER CA#AN
Turk Telekom
zeytin bastn yay#n ve

okul yay#nlar# san. ve
tic. Itd. #ti
MERVE YILDIRIM
SEMRA KARA
CHFTGUL
AHMET AKYUZ
HAMD# NA#L
TUFEKG#
AY#E GUZEL
MERYEM CANBAZ
MERYEM CANBAZ
SEMRA KARA
CHFTGUL
AY#E GUZEL
MEHTAP KARA
SULTAN ULUCAY
FATO# ARIKAN
AYH#HE SARICAOH#LU
MERVE YILDIRIM
BETUL TUTUNCU
ESRA KILING
Osman Hamdibey

Ortaokulu
MEHMET

#lem Tipi
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Genel Hizmetler
Genel Hizmetler
Sabit Giderler

Stn#f Donat#m
Malzemesi Al#mi#

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Aktarim Geliri

Okula Y ap#lan

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

100,00
350,00
50,00
50,00
350,00
250,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
50,00
600,00
200,00
100,00
50,00
50,00
150,00
150,00
400,00
750,00
320,00
250,00
600,00
100,00
100,00
5.000,00

400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
550,00
600,00
675,00
351,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Odeme Tarihi
24.03.2023

24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
23.03.2023
21.03.2023
20.03.2023
16.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
15.03.2023

14.03.2023

Evrak No
81

80

79

78

7

76

14/00096

13/00095

12

11

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

63

62

61

60

59

58

Kay#t Tarihi
24.03.2023

24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
23.03.2023
23.03.2023
23.03.2023
23.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
17.03.2023
15.03.2023

14.03.2023



Kullan#c# Ad#
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

HASAN
KARAHASANO#LU

meltem y#ld#z

HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU
HASAN
KARAHASANO#LU

Faaliyet Kodu
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gider
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Odeyen/Odenen
ERASLAN
NAZ#FE ORTAKCI

CANAN MEM##

SEMRA KARA
CHFTGUL

BETUL TUTUNCU
AY#E GUZEL
AY#HE SARICAO#LU
ESRA KILINGC
BRULOR MAK#NA

HAMD# NA#L
TUFEK G#

HAMD# NA#L
TUFEKC#
HAMD# NA#L
TUFEKC#
HAMD# NA#L
TUFEK G#

HAMD# NA#L
TUFEKC#
HAMD# NA#L
TUFEKC#
HAMD# NA#L
TUFEK G#

OMER FARUK
BAYAR
EL#F ACAR
D#LBER MERVE
AYKAG
ESRA KILING
MESURE DURMAZ
EL#F ACAR
BETUL TUTUNCU
MESUT KILIC
EL#F ACAR

AY#E GUZEL

#lem Tipi
Y ard#mlar (Nakdi)
Kantin kira geliri

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Is#nma - Y akacak
Giderleri
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

5.354,00
600,00
50,00
150,00
300,00
50,00
50,00
0,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
200,00
100,00
250,00
50,00
50,00
100,00
100,00
100,00
300,00

150,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.124,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Odeme Tarihi

14.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
02.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
08.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023

06.03.2023

Evrak No

57

56

55

54

53

52

51

9

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

34

37

36

35

Kay#t Tarihi
14.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
08.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023

06.03.2023



